ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
За Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за вториот квартал од 01.01.2019 година до 30.06.2019 година
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи    105.160.000
Реализирани приходи    39.110.161
Процент на реализација   на приходи   37,19%
Расходи
Планирани  расходи   105.160.000
Реализирани расходи   39.110.161
Процент на реализација   на расходи  37,19%



Наменска дотација :
приходи
Планирани приходи     74.716.196  
Реализирани приходи  35.778.059
Процент на реализација  на приходи 47,88  % 
расходи
Планирани  расходи   74.716.196  
 Реализирани расходи 34.010.909
Процент на реализација   на расходи 45,52% 


Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи     4.954.320  
Реализирани приходи  1.338.858
Процент на реализација   на приходи 27,07  %
расходи
Планирани  расходи    4.954.320    
Реализирани расходи   1.284.252

Процент на реализација    на расходи 25,92%

Донации:
приходи
Планирани приходи     5.115.325 
Реализирани приходи  4.086.471
Процент на реализација    на приходи  79,88%
расходи
Планирани  расходи    5.115.325 
Реализирани расходи  4.086.471
Процент на реализација    на расходи 79,88 %

Кредити
приходи
Планирани приходи      11.610.654 
Реализирани приходи   11.610.275  
Процент на реализација    на приходи 99,99  %
расходи
Планирани  расходи     11.610.654  
Реализирани расходи    11.610.275
Процент на реализација    на расходи 99,99  %

ВКУПНО:
приходи
Планирани  приходи   201.556.495     
Реализирани приходи   91.923.824  
Процент на реализација   на приходи 45,60% 
расходи
Планирани  расходи    201.556.495     
Реализирани расходи    90.102.068
Процент на реализација    на расходи 44,70%
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